АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЁНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.05.2024                                                                                                  № 25-П
д. Гуренки

О реализации инициативного проекта «Реконструкция детской игровой площадки с элементами спортивной площадки в д.Гуренки  Белохолуницкого района»
    В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федрации», Уставом Гуренского  сельского поселения, решением Гуренской сельской Думы от  23.04.2021 № 178 «Об утверждении Порядка
выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  администрация Гуренского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать инициативный проект «Реконструкция детской игровой площадки с элементами спортивной площадки в д.Гуренки Белохолуницкого района» (далее-инициативный проект) путем приобретения и установки игрового и спортивного оборудования.

2. Главным распорядителем средств бюджета Гуренского сельского поселения выделяемых на реализацию инициативного проекта является администрация Гуренского сельского поселения, она же выступает заказчиком проекта.

3. Инициативный проект реализуется до 01.12.2024 года.

4. Общая стоимость инициативного проекта составляет 202180 ,00 (Двести две тысячи сто восемьдесят  рублей 00 копеек)

Из них:

10000-бюджет Гуренского сельского поселения;

12000-вклад жителей поселения;

2000- вклад индивидуальных предпринимателей;
178180-межбюджетные трансферты.
       5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы  Гуренского
сельского поселения                                                            Н.Г.Гурина